
PEI/“SS
zemědě/ská, komunální a silniční technika

Kupní smlouva_
I.

Smluvní strany

 

1. PEKASS a.s.

se sídlem Praha 10, Přátelství 987, PSČ 104 00

IČ: 416 93 426

zapsaná v obchodnim rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 10005

 

  

jejímž jménem je oprávněn jednat Radek Březina, na základě plné moci

na jedné strané; délejen „ prodávající“

2. Městská část Praha - Březiněves

se sídlem: U Parku 140, Praha 8 — Březiněves, PSČ: 182 00

IČ: 00240109

jejímž jménem je oprávněn jednat Ing Jiří Haramul - starosta

na jedné strané; dále jen „kupující“

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené

v odst. 2, tohoto článku, a převést na kupujícího způsobem uvedeným v této smlouvě vlastnické právo k tomuto

zboží & závazek kupujícího odebrat dodávané zboží a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

 

 

 
 

2. Předmětem koupě je zboží, včetně služby PEKASS ASSISTANCE na 1 rok zdarma, specifikované takto:

Stroj Počet ks

Typ: Příslušenství k multifunkčnímu 1

stroji — Radlice Snow Master 3803

Výbava:

PEKASS ASSISTANCE služby na 1 rok zdarma

(viz. příloha č.1 specifikace stroje dle nabídky)

   
3. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, veškerá plnění ztéto smlouvy budou kupujícímu předávána

v prodejním středisku prodávajícího (středisko Roudnice nad Labem) v době stanovené čl. III, této smlouvy. O

předání zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží

kupující a jedno vyhotoveni prodávající.

III.

Doba dodání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 23. 11. 2018 za podmínky, že bude řádně a včas

uhrazena 1. splátka na kupní cenu dle čl. IV, odst. 3, pism. a), této smlouvy.

KS stroje CZK, verze 0220|5RM

 



IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Cena zboží je sjednána dohodou a činí 79.900,— Kč

(dále jen „Cena“) bez DPH (s DPH 96.679,- Kč).

Pro případ změny sazby DPH v mezidobí ode dne podpisu smlouvy do doby dodání zboží, bude k ceně

bez DPH připočtena DPH v aktuální platné výši.

2. Cena je stanovena při kurzu .......... Kč/ EUR. Pokud bude Cena uhrazena v Kč, zavazují se smluvní

strany bez zbytečného odkladu provést odděleně pro každou úhradu splátky Ceny zvlášť vyúčtování a

následné vyrovnání kurzového rozdílu, a to podle platného kurzu devizy prodej stanoveného Komerční

bankou a.s. vyhlášeného pro den, kdy byla každá jednotlivá úhrada připsána na účet prodávajícího.

3. Cena je splatná takto:

a) 1. splátka ve výši 100% z ceny + DPH tj. 96.679,- Kč je splatná na základě

faktury vystavené prodávajícím po podpisu této smlouvy do 23.11. 2018

4. Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na bankovní účet

prodávajícího. Veškeré náklady spojené s úhradou faktury nese kupující.

5. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat platbu doplatku Ceny dle odst. 3, pism. b) tohoto článku před

dodáním zboží, pokud se kupujici dostane do prodlení s úhradou 1. splátky Ceny dle odst. 3, písm. a) tohoto

článku, stím, že kupující se zavazuje toto oprávnění prodávajícího strpět. Nezaplatí—li kupující Cenu ani do

sjednaného termínu dodání zboží, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Po dobu, po kterou bude

kupující v prodleni se splněním závazku zaplatit Cenu, neocitá se prodávající v prodlení se svojí povinnosti dodat

zboží kupujícímu.

6. Jestliže je kupující v prodlení s placenim kupni ceny dle tohoto článku, třebaže jen zčásti, je povinen

zaplatit prodávajícímu na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% zdlužné částky za každý den

prodlení. Jestliže je prodávající v prodlení s dodávkou zboží dle čl. || odst. 2 této smlouvy má kupující nárok na

smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 Ceny za každý den prodlení, max. však do výše 10% z Ceny.

7. Pro případ, že prodávající využije svého oprávnění a odstoupí od této smlouvy, zavazuje se kupující

zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z Ceny. Důvodem k odstoupení od této smlouvy ze strany

prodávajícího je i prodlení kupujícího spřevzetim zboži delší než 20 dnů následujícím po odeslání výzvy

k odběru zboží.

V.

Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Vlastnictví ke zboží přejde na kupujícího zaplacením celé kupní ceny zboží. Nebezpečí vzniku škody na

zboží nese kupujici od okamžiku převzetí tohoto zboží kupujícím. Vydání VTP nebo TO na zboží zákazníkovi je

podmíněno zaplacením celé kupní ceny stroje vč. DPH.

2. Prohlídka a převzetí zboží se uskuteční při jeho dodání.

3. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.

V případě financování zboží finančním ústavem musí být Cena zaplacena před fyzickým odběrem zboží.

4. Kupující prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby PEKASS Assistance (dále jen PA), s tim, že

konkrétní podmínky sjednané služby PA jsou uvedeny v čl. IX. této smlouvy. Služba PA je pro období prvního

roku jejího trvání poskytnuta bezúplatně. V případě financování předmětu koupě specifikovaného v této smlouvě

prostřednictvím úvěru nebo leasingu je podmínkou uzavření smlouvy o poskytování služby PA na celou dobu

financování stroje s vinkulaci pro financujici peněžní ústav.

KS stroje CZK, verze 022015RM



VI.

Záruka

1. Záruční doba a záruční podmínky jsou uvedeny v záručním listu. Začátek běhu záruční doby je dnem

předání a převzetí zboží.

2. Záruka za normální/běžné opotřebení zboží je vyloučena.

VII.

Odpovědnost za vady

1. Objednané a dodané zboží je možné použít pouze v souladu s účelem, pro který je určeno. Při použití

zboží je nezbytné přesně dodržet výrobcem předepsané postupy řádného užívání zboži. Za následky vzniklé

použitím zboží k jiným účelům nebo jiným, než stanoveným způsobem, odpovídá v plném rozsahu kupujici.

Doporučení prodávajícího a jim poskytované bezplatné technické konzultace vycházejí z dobré víry v

dokumentaci poskytnutou mu obchodními partnery.

VIII.

Rozvazovací podmínka

1. Kupující má právo se souhlasem prodávajícího, využít pro financování nákupu veškerého či některého

zboží některý z produktů finančních ústavů (např. finanéni leasing, operativni leasing, .....) Zboží, pro jehož

zaplacení kupní ceny bude využito některého zproduktů finančních ústavů, se bude pro účely této smlouvy

nadále označovat jako ,financované zboží“.

2. V případě financování nákupu financovaného zboži formou uvedenou v odstavci 1) tohoto článku strany

sjednaly, že se tato smlouva ohledně financovaného zboži ruší kokamžiku podpisu kupní smlouvy, jejímž

předmětem bude prodej financovaného zboží z vlastnictví prodávajícího do vlastnictví finančního ústavu, vyjma

ustanovení týkající se smluvních pokut.

IX.

Smlouva o poskytování služby PEKASS Assistance

1. Na základě výslovného požadavku kupujícího sjednávají prodávající a kupujici službu PEKASS

ASSISTANCE (dále jen "služba PA"). Službou PA se pro účely této smlouvy rozumi, v rámci uzavřené rámcové

pojistné smlouvy prodávajícího s příslušným pojistitelem, sjednání pojištěni stroje:

a) v tomto rozsahu:

aa) pojištěni kryje tyto škody:

havárie, vniknutí ciziho předmětu, živelní událost, odcizeni, požár, poškozeni elektroniky, chyba konstrukce,

nesprávná obsluha, vada materiálu

ab) pojištěni nekryje tyto škody: nemajetková újma (poškození zdraví), ušlý zisk provozovatele stroje,

odpovědnost při provozu vozidel (POV),

b) za těchto základních podmínek a parametrů:

- typové označení stroje: viz. oddil ll/2 této kupní smlouvy

- nová cena: viz. oddil lV/1 této kupni smlouvy

- spoluúčast obecná ve výši, která je uvedena v aktivačnim listu (10% min. 10 tis. Kč pro zemědělskou techniku,

5 tis. Kč pro komunální techniku)

- pojistná doba je jeden rok s automatickým prodloužením,

- úplata za poskytování služby PA činí 0,95% z nové ceny bez DPH (viz. oddil lV/1) ročně, v případě kdy kupujici

není plátce DPH vychází se z nové ceny včetně DPH.

- ke stroji není potřeba uzavírat žádnou další pojistnou ochranu (mimo POV).

2. Prodávající se zavazuje:

- zřídit pro stroj službu PA,

- po dobu trvání služby PA udržovat sjednaný rozsah pojištění stroje,

- po zařazení stroje do služby PA zaslat kupujícímu PEKASS ASSISTANCE - aktivační list (dále jen "aktivační

list"), který bude obsahovat rámcové informace o sjednaném pojištění stroje,

- poskytnout kupujícímu konkrétní specifické informace k pojištěni stroje na základě požadavku kupujícího.

3. Kupující se zavazuje:

- hradit roční úplatu za poskytovanou službu PA (služba PA je pro první rok pojištění stroje poskytována

bezúplatně).

- v případě vzniku pojistné události zaplatit sjednanou spoluúčast a dále v případě opravy stoje zaplatit případný

rozdíl mezi pojišťovnou poskytnutým pojistným plněním a skutečnou výší ceny za opravu stroje,

KS strejc CZK1 verze 0220|5RM

 



- strpět plnění závazků a oprávnění prodávajícího dle ujednání tohoto článku o poskytování služby PA,

- seznámit se po obdržení aktivačního listu s rozsahem krytí škod v rámci pojištění; v případě nejasností vyžádat

si konkrétní specifické informace k pojištěni stroje od prodávajícího.

4. Kupující tímto uděluje prodávajícímu plnou moc k jednání s příslušným pojistitelem ve věcech pojistných

událostí týkajících se stroje.

5. Ujednání tohoto článku o poskytování služby PA se považuje za samostatnou smlouvu. Prodávající a

kupující se dohodli, že trvání služby PA uplynutím pojistné doby nezaniká a trvání služby PA se automaticky

prodlužuje vždy o jeden rok (pojistnou dobu) za předpokladu, že některá ze smluvních stran písemně nesdělí

druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistné doby, že na dalším trvání služby PA nemá

zájem. Nejdéle však na období pěti (5) let po předání stroje.

6. V případě, že kupující neuhradí prodávajícímu úplatu za službu PA řádně a včas, je prodávající oprávněn

od smlouvy o poskytování služby PA odstoupit a vyřadit stroj ze služby PA. V případě, že prodávající od smlouvy

o poskytování služby PA ze shora uvedeného důvodu odstoupí, zavazuje se kupujici zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši rovnající se sjednané roční úplatě za poskytování služby PA.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky s tim, že podmínkou platnosti změny jsou

podpisy obou smluvních stran (jejich oprávněnými zástupci).

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen ,,VOP“)

prodávajícího, stím, že se zavazuje VOP dodržovat. VOP jsou nedílnou součástí této smlouvy. Vpřípadě

rozporu mezi ujednáním této smlouvy a VOP má tato smlouva přednost. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny

touto smlouvou, se řídí příslušnými obecnými ustanoveními českého právního řádu.

3. Účastnící této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na

základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající

obdrží jedno vyhotovení, kupující dvě vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu

oběma smluvními stranami.

V Roudnici nad Labem dne 12. listo adu 2018   

za PEKASS, a.s. za Městská část Praha — Březiněves

Radek Březina Ing. Jiří Haramul - starosta

 



PL:/MSS
zemědělská, komunální a silniční technika

MČ Praha - Březiněves

tel.:

, e-mail:

V Praze dne 5. řljna 2018

Věc: Nabídka skladové radlice Wiedenmann.

Radlice SNOW MASTER model 3803
 

 

Základní výbava:
 

Snow Master 3800

Radliceje uchycena na jednom otočném čepu, který umožňuje následující funkce:

' -neomezeně variabilní nastavení

-stabilizaci úrovně

-bezpečnostní mechanismus, zajišťující sklopení celé radlice nebo ostří radlice (podle typu bezpečnostního

mechanismu ) při překážce v cestě.

Zásluhou optimálnívzdálenosti mezi otočným čepem a ostřím radliceje zajištěna stabilita vedení stopy a řízení.

-2x jedočinné válce otočného čepu,

- mechanické nastavení úhlu radlice a držák signalizačních vlaječek 
 

 l

l

Typ Objednací číslo Pracovní záběr (mm) Kč bez DPH (základní provedení)

 

   Snow Master 3803 3803 00 40 1300 — 1500 65,003,;
 

naci číslo - označení Kč bez DPH

125 04 99 O á kola, měr 180 — ' kově stavitelná 12.700,-

3801 10 Pl ' břit včetně montážních dílů nutné 4 ks — 150 cm 11.200,-

0990 59 S Iizační : 2 ks 4.100,-

Cena celkem Kč bez DPH

Cena ceníková 93.000,-

 

Eš obchodnízástupce PEKASS a.s.: Radek Březina

Tato nabidka je platná pouze do vyprodán: skladovych zásob a vztahuje se pouze na tento skladovy str01!

Praha . Rakovnik . Dlouhá Lhota . Vlašim . Milovice . Rychnov n/Kněžnou . Nýřany . Roudnice n/Labem  

 


		2018-11-15T15:52:49+0100
	Martina Vilímková fee6e5f90fcbeb8a5dda6baaec5a342f43f8b9c1




